

Plan działalności Sądu Rejonowego dla Wrocławia – Śródmieścia we Wrocławiu na rok 2014

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2014.

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienia do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1.	Zwiększenie efektywności alokacji etatów w sądownictwie	Relacja maksymalnej wartości ilorazu wpływu do obsady do minimalnej wartości ilorazu wpływu do obsady w sądach rejonowych (liczony jako średnia arytmetyczna dla pionów cywilnego, karnego, pracy i ubezpieczeń społecznych, rodzinnego i gospodarczego).	2,22	Monitorowanie poziomu obciążenia pracą oraz etatyzacji w poszczególnych pionach orzeczniczych i szczeblach sądownictwa powszechnego.	1. Długookresowa Strategia Rozwoju Kraju Polska 2030. Trzecia fala nowoczesności 2. Strategia Sprawne Państwo 2020 3. Strategia Rozwoju Kraju 2020
2.	Poprawa sprawności działania systemu wymiaru sprawiedliwości.	Średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, pracy, rodzinnych, ubezpieczeń społecznych, karnych i gospodarczych (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych i rejestrowych) (w miesiącach).	3,5 m-ca	1. Bieżąca analiza działalności sądu w oparciu o sprawozdania statystyczne 2. Przyspieszenie i usprawnianie procedur rozpoznawania spraw; 3. Zapewnienie odpowiednio przygotowanej kadry orzeczniczej i urzędniczej – szkolenia sędziów, referendarzy, kuratorów i urzędników celem podniesienia kwalifikacji w kierunku wzmocnienia stabilności orzecznictwa; 4. Pozyskanie dodatkowych etatów orzeczniczych i urzędniczych 5. Utworzenie VII Wydziału Cywilnego, który obejmować będzie sprawy z zakresu prawa cywilnego podlegające rozpoznaniu w postępowaniu upominawczym, podlegające kognicji orzeczniczej referendarzy sądowych sprawy o nadanie klauzuli wykonalności tytułom egzekucyjnym, o których mowa w art. 777 § 1 Kpc (odrębnie rejestrowane w rep. „Co” na podst. przepisów Zarz. Ministra Sprawiedliwości z 12-12-2003 r. w sprawie organizacji i zakresu działania sekretariatów sądowych oraz innych działów administracji sądowej), a także rozpoznawanie wniosków o zwolnienie od kosztów sądowych i o ustanowienie pełnomocnika z urzędu w sprawach rozpoznawanych przez ten Wydział, a docelowo wdrożenie systemu e-BTE (nadawanie elektronicznej klauzuli wykonalności elektronicznemu bankowemu tytułowi egzekucyjnemu)	1. Długookresowa Strategia Rozwoju Kraju Polska 2030. Trzecia fala nowoczesności 2. Strategia Sprawne Państwo 2020 3. Strategia Rozwoju Kraju 2020

			6. Realizacja projektów informatycznych mających na celu usprawnienie funkcjonowania sądownictwa: a. wdrożenie platformy integrującej ZSRK z systemem wspomagającym pracę merytoryczną sądów; b. kontynuacja projektu wdrożenia protokołu elektronicznego – cyfrowej rejestracji rozpraw sądowych.	
--	--	--	--	--

CZĘŚĆ B: Cele priorytetowe wynikające z budżetu państwa w układzie zadaniowym do realizacji w roku 2014.

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Podzadania budżetowe służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	
1	2	3	4	5
1	Zagwarantowanie obywatelom konstytucyjnego prawa do sądu.	Wskaźnik opanowania wpływu spraw (ogółem)	100,3 %	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działalność orzecznicza 2. Działalność pozaorzecznicza 3. Wypłata odszkodowań i zadośćuczynień orzekanych przez sądy

Wrocław, 30 grudnia 2013 r.

DYREKTOR
Sądu Rejonowego
dla Wrocławia-Śródmieścia we Wrocławiu
Jacek Falinski

Prezes
Sądu Rejonowego
dla Wrocławia-Śródmieścia
Robert Kuczyński